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APOYEMOS

Personerfa Juridica No. 641 Nov. 18/86
Nit. 800.007.587-5

En mi calidad de Representante Legal de la Organizacién Cultural y Social de la Justicia
Contencioso Administrativa -Apoyemos-, identificada con Nit nimero 80007587-5.

CERTIFICO:

Que una vez consultada la base de datos de antecedentes judiciales de la Policia
Nacional de Colombia, la Presidente, las Integrantes de la Junta Directiva y las
‘fundadoras de Apoyemos cuyos nombres aparecen relacionados a continuacion, no
registran antecedentes penales y no han sido condenadas por delitos que atenten
contra los bienes juridicos de la administracion publica, el orden econdémico y social
y el patrimonio econémico, ni por actividades ilicitas que hayan implicado la
utilizacion de esta entidad sin animo de lucro.

Junta Directiva

Maria Catalina Cruz Garcia c.c. No. 52.619.740 - Presidenta

Maria Consuelo Abondano Capella c.c. No. 35.467.317- Vicepresidenta
Erika Greco Arenas c.c. No. 63.511.637 - Secretaria

Adriana Bernal Mufioz c.c. No. 51.716.564 -Tesorera

Sonia Fabiola Sandoval c.c. No. 52.111.968 - Vocal

‘Marta Patricia Guerrero de Chaves c.c. No. 51.803.728 - Vocal

Socias Fundadoras segun Acta de Constitucién

Amparo Lépez de Buitrago c.c. No. 24.274.652 de Manizales
Betssy Wilches de Rodriguez c.c. No. 4.128.002 de Bogota
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APOYEMOS

Personeria Juridica No. 641 Nov. 18/86
Nit. 800.007.587-5

Lucy Alvarez de Mora c.c. 27.058.274

Leonor Mancera de Abella c.c. No. 20.008.775

Mariela del Socorro Méndez de Martinez c.c. No. 22.751.901
Beatriz Bonilla de Arciniegas c.c. No. 20.519.000

Elvira Boada de Irisarri c.c. No.41.309.881

Leonor Garcia de Paredes c.c. No. 26.409.309

Gloria Russi de Benavides c.c. No. 20.236.515

Maria Martha Mora Villate de Valencia c.c. No. 41.401.667

" Yosiko Nakayama de Low — cédula de extranjeria CE 111120
Martha Sanchez Rios de Vanin (no se- tiene datos)
Fanny Chicha de Abello c.c. No. 20.214.088

Luz Bueno de Caballero (Fallecida)

Maria Josefina de Uribe de Betancur (Fallecida) c.c.32.429.083

Efigenia de Betancur (Fallecida)

La presente certificacién se suscribe con el fin de acreditar los requisitos exigidos
en el articulo 364-5 del Estatuto Tributario y en el Decreto 2150 de 2017.

Dada en Bogots, a los veinte dias (20) del mes de marzo de 2020.

)‘%%“@é“@*‘v |

Presidenta

Scanned with CamScanner
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APOYEMOS

Personeria Juridica No. 641 Nov. 18/86
Nit. 800.007.587-5

En mi calidad de Representante Legal de la Organizacién Cultural y chial'de la
Justicia Contencioso Administrativa -Apoyemos-, identificada con Nit namero
.80007587-5.

CERTIFICO:

Que la Organizacion Cultural y Social de la Justicia Contencioso Administrativa, la
Presidenta, las integrantes de la Junta Directiva y las fundadoras de Apoyemos,
cuyos nombres aparecen relacionados a continuacion no han sido sancionadas con
la declaracion de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica con

ocasion de hechos que hayan implicado la utilizacién de esta entidad para la
comision de la conducta.

Junta Directiva

Maria Catalina Cruz Garcia c.c. No. 52.619.740 - Presidenta

-Maria Consuelo Abondano Capella c.c. No. 35.467.317- Vicepresidenta
Erika Greco Arenas c.c. No. 63.511.637 — Secretaria

Adriana Bernal Mufioz c.c. No. 51.716.564 -Tesorera

Sonia Fabiola Sandoval c.c. No. 52.111.968 - Vocal

Marta Patricia Guerrero de Chaves c.c. No. 51.803.728 - Vocal

Socias Fundadoras segun Acta de Constitucién
Amparo Lopez de Buitrago c.c. No. 24.274.652 de Manizales

Betssy Wilches de Rodriguez c.c. No. 4.128.002 de Bogota
Lucy Alvarez de Mora c.c. 27.058.274

Scanned with CamScanner
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APOYEMOS
Personeria Juridica No. 641 Nov, 18/86
Nit. 800 007 5875

Leonor Mancera de Abella c.c. No. 20.008.775

Mariela del Socorro Méndez de Martinez c.c. No. 22.751.901
Beatriz Bonilla de Arciniegas c.c. No. 20.519.000

Elvira Boada de Irisarri c.c. No.41.309.881
_Leonor Garcia de Paredes c.c. No. 26.409.309

Gloria Russi de Benavides c.c. No. 20.236.515

Maria Martha Mora Villate de Valencia c.c. No. 41.401.667

Yosiko Nakayama de Low — cédula de extranjeria CE 111120
Martha Sanchez Rios de Vanin (no se tiene datos)

Fanny Chicha de Abello c.c. No. 20.214.088

Luz Bueno de Caballero (Fallecida)

Maria Josefina de Uribe de Betancur (Fallecida) c.c.32.429.083

Efigenia de Betancur (Fallecida)

.La presente certificacion se suscribe con el fin de acreditar los requisitos exigidos
en el articulo 364-5 del Estatuto Tributario y en el Decreto 2150 de 2017.

Dada en Bogota, a los veinte (20) dias del mes de marzo de 2020.

MARTA-CATALINA CRUZ GARCI
Presidenta

Scanned with CamScanner



13/3/2020 Policia Nacional de Colombia
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WA POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:38:59 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52619740
Apellidos y Nombres: CRUZ GARCIA MARIA CATALINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena ¢ [a prescripcion de la pena.

i Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i laciones de la Poli i mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—-45

o, Zona Industriat, barrio
- ;”f "‘%\{?‘ 6 6 e Montevideo. Bogoté D.C.
o 7 | Atencién administrativa; lunes a
5 wouoar 1| soao0: ‘:‘?;i'f"“ viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
NSPRROOG £ LSTED iy pm a 5:00 pm
i Linea de atencién al ciudadano:

T mema aSmem 5159700 ext. 30562 {3ogata)

&

Resto del pais: 818000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

o
Ministerio de Portal Unico ﬁﬁﬂ Gobierno en
Hiobiegna en linea

Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados,

Presidencia de

la Republica

https:/fantecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial formAntecedentes. xhtmi 1M



13/3/2020 Policia Nacional de Colombia
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88 POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:42:09 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 35467317
Apellidos y Nombres: ABONDANO CAPELLA MARIA CONSUELO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tlene alguna duda con el resultado consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
in s de la Poli mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # 69F—45

6. Zona Industrial, barrio
e f& {g ﬁ Mantevideo. Bogota D.C.
e m it ;‘ Atencidn administrativa: lunes a
kY 50900y | | 150 1o i;’m‘;‘; viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00

2, LETED pm a 5:00 pm
Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogot4)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Presidencia de @ Ministerio de Portal Unico m Gobierno en
e bobiena en lines

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Tedos los derechos reservados,

-a e CHVARIA RSO MIRT A - B

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtmi 171



13/3r2020 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:47:52 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 24274652
Apellidos y Nombres: LOPEZ DE BUITRAGO AMPARO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
in ion I icia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45

i, Zona Industrial, barrio
3 A 6 c e Montevideo. Bogota D.C.
%’E }‘ ’ Atencion administrativa: lunes a
5 sowol || o | | BEC viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2.00
: pma 5:00 pm
Linea de atencién al ciudadano:

AT RO ehios o e 5150700 ext. 30552 (Bagotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

w Ministerio de SN Portal Unico W Gobierno en
e et ' Goblepo b linea

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

https:/fantecedentas. policia.gov.co: 7005/\WebJudicial formAntecedentes.xhtmt

i
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

| Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:43:10 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 63511637
Apellidos y Nombres: GRECO ARENAS ERIKA PIEDAD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Poiitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado 1a extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i jon la Polici ional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45

e, Zona Industrial, barrio
.‘:"f "‘?‘-\{_,‘ ﬁ ﬁ e Montevideo. Bogotd D.C.
[’ I" Atencidn administrativa: lunes a
womoor || eoua | [ BEC viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
" pm a 500 pm

Linea de atenci¢n al ciudadanc:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-rail:
lineadirecta@policia.gov.ca

P

L2 ) MGV MCOVALIAT MR - G

Portal Unico _ Gobierno en
Binbiegna en fines

Presidencia de Ministerio de

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.

hitps:#/antecedantes. policia.gov.co:.7005/MWebJudicial/formAntecedentes. xhtml 11
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:44:14 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51716564
Apellidos y Nombres: BERNAL MUNOZ CLAUDIA ADRIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i ion ici ional mas cercanas.

Dirgccién: Calle 18A # 69F-45

i Zona Industrial, barrio
b \}/’" Montevideo. Bogota D.C.
Hi ;% Atencién administrativa: lunes a
% ! wowon || somm | | T viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
FEPRACLIN LETED pma 500 pm
L2 2]

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Reste del pais: 0718000910 112
E-mail:

lineadirecta@policia gov.co

Ministerio de Portal Unico ﬁﬁﬂ Gobierno en
fobéerra en finea

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

AG O Re ORI W -

https-//antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes.xhtml 111



13/3/2020 Policia Nacional de Colombia
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WY POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:45:38 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52111968
Apellidos y Nombres: SANDOVAL ALDANA SONIA FABIOLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i de la Polici i Mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45

it Zona Industrial, bamrio
o :;,’3?“ 5, @ Mantevideo. Bogota D.C.
- M i .4 Atencidn administrativa: lunes a
% ? wasoes || o 1o ‘?f;;&c viernes 7:.00 am 2 1:00 pm y 2:00
NEPRRCE ENUSTED [ pma 5:0C pm
=3 - H -

...... oy R S Linea de atencién al ciudadang:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico ﬁiﬂ Gobierno en
Enhlagﬂg*g& ined

Defensa Nacional de Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

Presidencia de

la Republica

hitps:/fantecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 11
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:46:34 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51803728
Apellidos y Nombres: GUERRERO ALVAREZ MARTHA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i iones de la Polici ional mas cercanas.

Direceron: Calle 18A # 69F—-45

o Zona Industrial, barnio
13 ﬁ(“%% e @ ﬁ Maontevideo. Bogotd D.C.
svw" ;z i Atencién administrativa: junes a
ﬁ % j sowon || 5o 1ame ‘;“;’gﬁ viernes 7:.00 am a 1:00 pm y 2.00
MECRACCE PN LBTED ; pm a 5:30 pm
L2 ¢ 1] L 2- g -1

Linez de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais; 018000910112
E-mail:
lineadirecta@pelicia.gov.co

MU HCOENGHANEE ot - G

o
Portal Unico ﬁﬁn Gobierno en
Ebiepna en lnea

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.

https.//antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtmi
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:48:50 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 4128002

NO TIENE ASUNTOS PENDIEN'I_'ES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

r

in i i ional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F~45

Zona Industrial, barrio
J}” “Q{& c Montevideo. Bogota D.C.
Atencidn administrativa: lunes a

woon | | 15014008 ‘:f::c viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2.00
pm a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadane:
51509700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mall:
lineadirecta@policia.gov.co

WAV RGP ARG e - A

Presidencia de

Ministerio de Portal Unico ‘m Gobierno en
bobiepro en linea

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

https :/fantecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicial formAntecedentes.xhiml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:49:29 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 27058274
Apellidos y Nombres: ALVAREZ DE MORA LUCY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i iones de la Polici ional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

Zona Industrial, barrio
:f’ e c Momevideo. Begota D.C.
i1 : Atencidn administrativa: lunes a
& ‘i wogoer |1 o s ’*mc viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
[ pma 5:00 pm
Linea de atencién al ciudadano:

llllll B KINI- RetosAH AT MR - G
5159700 ext. 30552 (Bogond)
Resto del pais: 018000910112

E-mail:

lineadirecta@pdlicia.gov.co
o
Presidencia de Portal Unico ﬁﬁﬂ Gobierno en
, o, Bubiepro n Fnea
la Republica Defensa Nacional de Contratacién ~ Linea
Todos los derechos reservados.
M

hitos./fantecedentes. policia.qov.co. 7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:50:20 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20008775
Apellidos y Nombres: MANCERA DE AVELLA LEONOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i | ligi i mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # 69F-45

s Zona Industrial, barrio
’f: e c 6 Montevideo. Bogota D.C.
ii : Atencién admirvstrativa: lunes a
% }F 0 oot 180 14001 mc viernes 7:00 am a 1:00 pmy 200
s prm a 500 pm
o Linea de atencidn al ciudadang;

T A R R e 5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto det pais: 018000 910 112

E-mail:
lineadirecta@policia.gov.ca

@ Presidencia de SN Portal Unico Gobierno en
e, boblopno oa Hnea

la Republica Defensa Nacional de Contratacién  Linea

Todos los derechos reservados.

https:{//antecedentss. policia.gov.co: 7005/WebJudicialformAntecedentes. . xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Coclombia informa:
Que siendo las 10:51:34 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 22751901
Apellidos y Nombres: MENDEZ DE MARTINEZ MARIELA DEL SOCORRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ia Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaci Polici ional mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # 69F-45

i Zona Industrial, barrio
. ,?',"".‘-r \%‘ @ Montevideo. Bogotd D.C.
at ] 4 i Atencidn administrativa: lunes a
,{!\ J woses! |1 40 1ao0r ';mf“ viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2.00
N, 1
L LT ]

pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadang:
5159700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

¥ M CE-SObE TR CHYAGUNI W

Ministerio de Portal Unico ‘m Gobierno en
Eioblogan oo inea

la Repubtlica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos ks derechas reservados.

hitps:/fantecadentes. policia.gov.co:7005/WebJudiciai/fformAntecedentes. xhtml
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R POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:52:16 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20519000
Apellidos y Nombres: BONILLA DE ARCINIEGAS BEATRIZ

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ia Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ta Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcidn de ia pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
in iones de | licia Nacional mas cercanas.

Direcci6n: Calle 18A # 69F—45

P Zana Industrial, barrio
5 “& e e e Mantevideo. Bogotd D.C.
{ } Atencién administrativa: lunes a
s (1o | | FEC viernes 7:00 am 2 1:00 pm y 2:00
" i pm a 500 pm
e Linea de atencién al ciudadano:

ML RO o 5150700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

AT

Ministerio de

Presidencia de Portal Unico m Gobierno en
.t fnbiopno pn lhea

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados,

hitps:/fantecedsntes. policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:53:38 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41309881
Apellidos y Nombres: BOADA DE DE IRISARRI ELVIRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i ion ici i mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5153700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@paolicia.gov.co

@ Presidencia de Ministerio de Portal Unico m/ Gobierno en
st Gubierro 2 inea

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial formAntecedentes. xhiml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:54:48 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20236515
Apellidos y Nombres: RUSSI DE BENAVIDES GLORIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i jones de | ici i mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45

i st Zona Industrial, barrio

s ;;‘f' 8, c c e Montevideo. Bogota D.C.

- m i ; Atencion administrativa: lunes a

3 sovoar | |0 mﬁ" viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2.00

NEFRAIE 15 LGTED prna 500 pm
Lirea de atencidn al ciudadane:
5168700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pats: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

LI MR NGy ARIE e - e

Portal Unico m Gobierno en
Goblerro on lnea

la Repdblica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

hitps:/fantecedentes. policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes, xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:55:27 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41401667
Apellidos y Nombres: MORA VILLATE MARIA MARTHA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i ion | ici ional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

—r Zona Industrial, barrio
G PN ;}’f?’” ’%‘{% ﬁ 6 c Montevideo. Bogota D.C.
;- & : Atencidn administrativa: lunes a
m %. * j wos0ar | 150 1aa0y '?i;;fc viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2.00
SN LSTED - o pm a 5:00 pm
CRHER

Linea de atencién al ciudadanco:
5159700 ext, 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000310 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

llllll A Sl ok M -

Presidencia de

Ministerio de Portal Unico m Gobierno en
.. fioblero on linea

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea
Todos los derechos reservados.

’ hitps.//antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial formAntecedsntes. xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:54:15 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 26409309
Apellidos y Nombres: GARCIA DE PAREDES LEONOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombianc de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i de la Polici i MaAs cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45

_— Zona Industrial, barmo
4 “’%‘ c c 6 Montevideo, Bogot4 D.C.
} ; Atencign administrativa: lunes a
l? 9001 1] 150 14001 ":z’ef" viernes 7:.00 am 2 1:.00 pm y 2.00
[ pma 500 pm
L X4 3

Linea de atencian al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pals: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

g

e

1 AW MY MR NIND A - N

Ministerio de Portal Unico iﬁﬂ Gobierno en
Bobiarg en fies

la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.

https.//antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:56:10 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20214088
Apellidos y Nombres: CHICA DE ABELLO FANNY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcidn de fa pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

|
|
Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
iones de la Poljci ional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45

it Zona industrial. barrio
Py Al c @ Montevideo. Bogotd D.C.
i 1 Atencign administrativa: lunes a
Y ! woson | [ mosims | | S viernes 7.00 am a 1:00 pm y 2:00
" tren v pma 500 pm
T eyl nsrpssslliiyomymmsod Linea de atencidn at ciudadano:
’ 5159700 ext. 30552 {Bogotd)

| Resto del pafs: 018000610 112
E-mail:

Iineadirecta@policia.gov.co
Presidencia de

o
Portal Unico ﬁ*ﬂ Gobierno en
. fioblepro bn [in23

la Republica Defensa Nacional de Contratacién LInea

Todos fos derechos reservados.

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicialforrmAntecedentes.xhtml (il



CONTRALORIA

GENERAL DE A REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de

marzo de 2020, a las 11:45:59, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CE -
No. Identificacion 52619740 i
Cdodigo de Verificacion 5261 9740;9031 3114559

Esta Certificacion es valida en todo el Territo:iizi Nacio mero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoi (

JC108 , la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

D
Otk o OAY o
'SORAYA VARGAS PULIDO
g CONTRALORA DELEGADA
Digit6 y Reviso: WEB
A e
_ Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. )
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REP(BLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:50:27, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 35467317 .
Cddigo de Verificacién 3546731 7;003131 15027

Esta Certificacion es vélida en todo el Temtorm Nacm];% ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolu 2« la firma mec4nica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leggl_es-.

Qeu- T '

SORAYA ARGAS LIDO

Digité v Reviso: WEB

OOR me-
_ Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5§187000 - Bogota D.C Pégina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:52:42, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 51803728 - :
Codigo de Verificacion 51 80372@&9031 31156242

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional; sis
respectivo documento de identificacion, coincidan co_tif los aq

nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Reaaklclén
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

, la firma mecanica aqui

Qe

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

COR v
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:51:56, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC I
No. Identificacién 51716564 i
Cdédigo de Verificacidn 51716564;@0313115156

Esta Certificacion es valida en todo el Territor_ié Nacional pero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con”'les;a;_

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resoluci
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega]qs.

la firma mecanica aqui

Q 0
OTvAS f 3 ke
SORAYA VARGAS'PULIDO

4 CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revisé: WEB

CORm—
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:56:44 horas del 13/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32429083
Apellidos y Nombres: URIBE DE BETANCOURT MARIA JOSEFINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de ia
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i ion | ici ional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

Zona Industrial, barrio
[ff& m'??h c 6 Montevideo. Begoté D.C.
f g Atencidn administrativa: lunes a

&

é{f ,!{l' 150 9004 130 1400 lgg;fc viernes 7:00 ama 1:00 pmy 2:00
' pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:

5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 9101112

E-mail:

lineadirecta@policia.gov.co

L e 2] WO W mCorMEHANn A - auEE

Partal Unico Gobierno en
ﬁnhlegﬂpmg& fines

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

https:ffantecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes. xhtml
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LLA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de

marzo de 2020, a las 11:51:02, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 63511637 e
Caodigo de Verificacién 6351 163‘{2@031 3115102

ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coingidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re;sohwl

la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Ieﬁal'

A =2
CTAB onv =
(' SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA OELEGADA

Digit6é y Revis6: WEB

COR m—

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar ia autenticidad del Certificado.
@ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:52:20, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

KKKKK

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 52111968 ‘ L
Cdodigo de Verificacién 52111968200313115220

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciong nero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales, -

, la firma mecénica aqui

D
= o RO Qg
_ SORAYA VARGAS FULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

CXFR —
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. )
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:53:12, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 24274652 . :
Cddigo de Verificacion 2427465%&96@1 3115312

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacion ' rero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coinéidan cma&§ 0

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reso

: la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legglés.

Qe

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revis6: WEB

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:53:34, el niimero de identificacion, relacionado a contintacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC ‘

No. ldentificacion 4128002

Cddigo de Verificacion 41 2800@931 3115334

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional TE ¥ enand i nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R'_
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega

la firma mecénica aqui

O -
R ony

SORAYA VARGAS FULIDO
- CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisé: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

OOR v
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:53:58, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cc
No. Identificacién 27058274 s
Cédigo de Verificacion 270582 742 903131 15358

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resahwl
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lega

la firma mecénica aqui

AW

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revisd: WEB

OO R
B Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL D LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:54:38, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 20008775 .
Codigo de Verificacion 200087752@031 31 15438

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacion:
respectivo documento de identificacion, coincidan co

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legg[

la firma mecanica aqui

s

SORAYA ARGAS PULIDO

ONTRALORA DELEGADA

Digitd v Revisé: WEB

COR -
Con el Cddigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 11:55:53, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC 3’5‘
No. Identificacion 22751901 i
Codigo de Verificacion 22751901 33_903131 15553

Esta Certificaci6n es vélida en todo el Territorio Naciona nero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan cox.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecanica aqui

ch )

-
{ SORAYA‘\IARGAS LIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

G, e
, Con ¢l Cédigo de Verificacidén puede constatar la autenticidad del Certificado. , .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 12:05:07, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 20519000 . i
Cdadigo de Verificacién 2051900(129031 3120507

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Res
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg;al:e

Q&Y
(. SORAYA‘\IARGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 v Revisd: WEB

COR =
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemes 13 de
marzo de 2020, a las 12:05:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 41309881 - i «
Cddigo de Verificacion 41309882;9031 3120545

Esta Certificacién es vélida en todo el Tertitorid Naciona ero constgnados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan cor

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 vy la R la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legg

T
. 18] ooy
SORAYAV\I RGAS PULIDO
ORA DELEGADA

CONTRAL

Digitd y Revisé: WEB

COR sam

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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CONTRALORIA

GENERAL OF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 12:06:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 26409309
Cddigo de Verificacidén 26409309;9’031 3120621

Digité y Revis6: WEB

pero consignados en el

la firma mecanica aqui

O

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

OOR we

®

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 12:06:49, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA

REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 20236515 ‘ .
Cddigo de Verificacién 2023651 5_;0031 3120649

Esta Certificacion es valida en todo el Territorié; Nacion jero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Regqlubi la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos léégilg,:s,

Covgpem

O TaA [~

SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisé: WEB
OXVE

. Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. , .
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
marzo de 2020, a las 12:07:27, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 41401667 T
Cddigo de Verificacion 4140166720031312072

Esta Certificacion es véalida en todo el Territori_‘é’)z‘Nacio ero consignados en el

. . . .y . i
respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resok

n la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

N 0 S
O B [~ 8 -
(_ sORAYA VARGAS'PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

QR
_ Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. )
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemnes 13 de
marzo de 2020, a las 12:08:11, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 20214088 : i
Cédigo de Verificacién 2021 408@&0031 31 2081 0

Esta Certificacién es valida en todo el Temtorm Nacloqﬂg pero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluci
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

, la firma mecénica aqui

e

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA
Digité y Revisé: WEB
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ,
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 13 de

marzo de 2020, a las 12:08:43, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 32429083 .o
Codigo de Verificacion 32429083;@(53 13120843
i
Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siem ipd nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la

: la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1

Q) =2
CTasA CAx k1
(_ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6é v Revisé: WEB

OO —
Con el Cddigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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